
Zarządzenie Nr 359/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Szkoły Podstawowej w Golicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam dyrektora Szkoły Podstawowej w Golicach, Panią Teresę Wieczorek, do 

podpisania umowy z Komitetem Wyborczym Wyborców Ryszarda Bodziackiego, ul. 

Kochanowskiego 7B/1, 69-100 Słubice, NIP 598-163-29-07, na wynajęcie sali gimnastycznej 

w dniu 09.11.2014r., w godzinach 15:00-16:00, celem prowadzenia spotkania kandydata na 

burmistrza z mieszkańcami Golic. Opłatę z tytułu wynajmu ustala się w wysokości 30 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Golicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: A3F338A8-65BF-45E6-B4C7-2CC189DF6FC0. Przyjęty Strona 1




